证券代码：600853          证券简称：龙建股份          编号：2018-031

龙建路桥股份有限公司

2018 年第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

龙建路桥股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易

所上市公司行业信息披露指引第十号——建筑》的相关规定，现将2018

年第一季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、公司主营经营数据

序

号

分

地

区

分行业

第一季度

中标项目

数量（个）

第一季度

中标项目

金额（万元

人民币）

上年同期中

标项目合计

金额（万元

人民币）

同比增减

（%）

第一季度中标

尚未签合同项

目合计金额

(万元人民币）

1
国

内

建造工程项目 29 241,110 281,790 -14.44 69,931

2 设计咨询 7 1,621 206 686.89 633

3 国

外

建造工程项目 0 0 0 不适用 0

4 设计咨询 0 0 0 不适用 0

合计 36 242,731 281,996 -13.92 70,564

二、已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司目前无已签订尚未执行的重大项目。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

2018 年 4 月 28 日